
ZARZĄDZENIE NR 11/2016

WÓJT A GMINY WIŻAJNY

z dnia 4 marca 2016 roku

w sprawie przygotowania projektów uchwal Rady Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które WnIeSIOne będą pod obrady
XIII sesj i Rady Gminy Wiżajny w sprawach:

1. uchwalenia strategii rozwoju gminy wiżajny na lata 2016-2025 z perspektywą
do 2030 r.;

2. określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do punktu przedszkolnego,
oddziałów przedszkolnych przy szkole podstawowej prowadzonych przez gminę wiżajny;

3. określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkoły
podstawowej i gimnazjum prowadzonych przez gminę wiżajny;

4. ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom ochotniczej straży pożarnej
z terenu gminy wiżajny za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym
organizowanym przez państwową straż pożarną lub gminę wiżajny;

5. uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy
wiżajny;

6. wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości;
7. funduszu sołeckiego w gminie wiżajny na rok 2017;
8. zmian w budżecie gminy na 2016 r.;
9. zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy wiżajny na lata 2016-2027.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


